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Föreningens Verksamhetsår och Räkenskapsår

Föreningens Namn, Firmatecknare m.m

Stadgeändring, tvist samt upplösning

Styrelsen och dess sammansättning

1:1

1:2

1:3

1:4

Föreningens ordinarie verksamhetsår och räkenskapsår omfattar från start tiden fr.o.m den 1 januari t.o.m den 31 
december.

Föreningens fullständiga namn är AIGEN DC (betyder egen, oberoende på Gutamål).
Vårat organisationsnummer är 802542-4220 och har sitt säte i Visby, Gotland.
Föreningen består vid uppstart av 6 fysiska personer som har beviljats medlemsskap i AIGEN DC.

Föreningen är ingen MC-organisation utan en ideell motorförening som består av så kallade friåkare, åkare som inte tillhör 
någon annan motororganisation eller klubb. Märkesklubbar likt Cheva, Yamaha, Vulcan, Harley osv. räknas inte och de 
kommer godtas att du som medlem kan vara ytterligare medlem i.

Föreningen har som primärt ändamål att bedriva en motororganisation där kompisskap och motorintresse binder samman 
en tät grupp av människor som tillsammans gör olika saker som kortegekörningar, familjeevent och liknande för utsatta.

Föreningen skall ha en särskild inrikning att fånga upp människor som likt oss andra aktiva medlemmar gillar att umgås 
kring det växande motorintresset. Vi kommer stötta utvalda individer som på något vis är utsatta i samhället med stöd och 
hjälp under året i den mån och kraft vi själva känner att vi kan avvara i tid och eget engagemang.
AIGEN DC ska även verka för att styrelsen, valberedningen, kommittéer och andra organ får sådan sammansättning att 
mångfald inklusive jämnställdhet mellan kvinnor och män nås  i största möjliga mån och att ungdomar ingår i högsta grad.
Föreningens beslutande organ är årsmötet, extra årsmöte samt styrelsen . De sex första medlemmarna som startade upp 
allt, benämns som 6 Fysste som enhet och tar alla övergripande beslut på styrelsemöten och dessa går inte att överklaga.

Medlemsmöte sker den första söndagen varannan månad, Jan, Mars, Maj, Jul, Sep, Nov där tas de beslut helt enligt 
mötesprotokollets punkter. Tagna beslut på månadsmötena börjar gälla 24 timmar efter mötets slut och skall påvisas på 
våran Facebooksida samt på medlemssidan. Dessa möten är öppna för alla våra medlemmar och dit kan man skicka de 
man önskar ta upp osv. Dessa möten är till stor del fysiska men det förkommer även via Zoom till viss del.

På Styrelsemötet som sker den första torsdagskvällen klockan 18.00 varje månad skall medlemmarna i 6 Fysste delta och 
får endast under extrema fall utebli från dessa möten. Beslut får endast tas om 4 av 5 medlemmar från 6 Fysste är på 
plats annars får den aktuella punkten bordläggas för att tas upp på nästa styrelsemöte vilket även kan bli extrainkallat.

Föreningens firma tecknas av upphovsmannen Christher H. Eskelin även kallad Hinken. Föreningen har rätt att delegera 
firmateckningsrätten till två styrelseledamöter gemensamt eller till en eller flera särskilt utsedda personer. Den som genom 
delegation fått fullmakt att företräda föreningen ska återrapportera till styrelsen.

För ändring av dessa stadgar krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet lämnade röster. Förslag till ändring av 
stadgarna får skriftligen lämnas av såväl medlem som styrelse och skall göras minst en månad innan mötet.

Talan i tvist där parterna är, eller när omtvistat rättsförhållande gällde var, enskild medlem, medlem ur First 6 får inte 
väckas vid allmän domstol. Sådan tvist skall lösas inom föreningen AIGEN DC endast. 
För upplösning av föreningen krävs beslut av årsmöte med minst 2/3 av antalet lämnade röster.

I beslut om upplösning av föreningen ska anges dels att föreningens tillgångar ska användas till ett av föreningen bestämt 
ändamål, dels var den upplösta föreningens handlingar skall arkiveras. 
Beslut, tillsammans med kopia av årsmötets protokoll, revisionsberättelse samt balans- och resultaträkningar, ska 
omedelbart arkiveras på samma ställe.

Styrelsen i AIGEN DC består från uppstart av President, Vice President, Sekreterare, Kassör, Road Captain samt Road 
Sergant. Dessa sitter på sina poster under de fem första året och kan ej sparkas eller plockas bort utan att de misskött sig 
eller på annat sätt motarbetat föreningens mål. Sedan görs ett omval av alla styrelsens poster och varje omvald post varar 
då i 2 år i stöten.

6 Fysste - De som startade föreningen 1:5

De som styr AIGEN DC de första 5 åren kallas 6 Fysste (De 6 första på Gutamål). Det är också de som har det totala 
beslutsfattandet när det gäller organisationens fortlevnad, åtaganden, event med mera. 6 Fysste är orubbliga på sina 
poster under de första 5 åren (Presidenten 6 år), efter den tiden kliver de ner till members men behåller sin orubbliga 6 
Fysste status. Medlemmar ur 6 Fysste kan dock återväljas till olika poster i föreningen efter fem år om så önskas av 
medlemmarna. 



Medlemsskapet i AIGEN DC

Regler för medlem, medlemmars utträde m.m

2:1

2:2

Som medlem i AIGEN DC förväntas du vara delaktig på våra två stora event om så är möjligt. Eventen är Visby Motordag 
vilket blir AIGENS DC´s största arragemang sen så är det under påsken nere i Jönköping då vi har Elmia Custom Motor 
Show, det sistnämda är dock valfritt att delta på då det ligger en bit bort och alla kan inte ta ledigt mm. Vi har även på ön 
stående event som hjälp med studenten där vi är parkeringsvakter vid balen samt under kortegen. Dessa eventen skall 
man om möjligt närvara på och endast under giltligt förfall frånvara ifrån. Frånvaro skall meddelas i god tid, inom en vecka 
får man själv ordna en ersättare för att vi skall kunna säkerställa dessa event för vår förening. Du förväntas också i största 
möjliga mån delta under våra körningar om möjlighet ges, detta för vår gemenskaps skull samt gruppsammanhållning.

Alla medlemmar i AIGEN DC skall årligen lämna utdrag från Polisens belastningsregister för fortsatt medlemskap.

Alla personer som vill stödja föreningens ändamål som motorförening samt vårat arbete med att hjälpa utsatta barn på 
Gotland har rätt att beviljas medlemsskap.
Ansökan om medlemsskap kan avslås endast om det kan antas att sökande kommer att motarbeta föreningens ändamål, 
föreningens satta stadgar eller på annat sätt skada föreningens intressen. 

Medlemsskap beviljas av medlemmar i 6 Fysste endast, alla medlemsskap gäller tills vidare. Beslut att avslå 
medlemsansökan ska fattas av 6 Fysste. Innan sådant beslut fattas skall personen i fråga delges de omständigheter som 
förhindrar ett medlemsskap just nu. Inga beslut i ansökningsfrågor kan överklagas.

Medlem
Ÿ ska följa föreningens stadgar och beslut som fattas av föreningens styrelse samt de beslut som tagits av 6 Fysste vilka 

har det övergripande ansvaret.
Ÿ medlemskapet skall betalas senast 20 dagar efter man blivit beviljat medlemsskap. Dock om man ansöker och blir 

medlem efter den 1 december, kan man bara bli antagen som ny medlem från den 1/1 kommande år. Om man inte har 
råd att betala hela avgiften direkt skall den betalas på 2 månader i följd och skall vid ansökan som medlem ansöka om 
anstånd att få betala på två månader.

Ÿ acceptera genom sitt medlemsskap att föreningen behandlar personuppgifter för ändamålet föreningsadministration i 
enlighet med gällande stadgar.

Ÿ har rätt att få information enligt gällande dataskyddslagstiftning om den personuppgiftsbehandling som 
medlemsskapet i föreningen medför.

Ÿ acceptera genom sitt medlemskap att personuppgifter behandlas för att åliggande som följer av medlemsskapet.
Ÿ har rätt att delta i sammankomster som anordnas för medlemmar endast.
Ÿ har rätt till information om firmatecknare och organisationsnummer.
Ÿ har inte rätt att ta del av föreningens behållning eller egendom vid upplösning av föreningen AIGEN DC (Doneras).
Ÿ bekostar sina egna patchar till västen (Just nu 1200:-) samt bekostar sin egna Hoodie (Just nu 500:-).
Ÿ Media som skickas till eller läggs upp på Aigen DC mediakanaler av medlemmar,  kan och får användas av Aigens DC 

utan att tillfråga om tillstånd av upprättsinnehavaren.

Medlem har rätt att delta i alla föreningens motorrelaterade verksamheter och event under de former som för stunden 
anges av 6 Fysste inför varje event.
Medlem har om de har intresse rätt att representera föreningen under de arbeten som vi gör för de utsatta barnen på 
Gotland, vara en god ambassadör och arbeta i den riktning som 6 Fysste anger inför aktuellt uppdrag. Föreningen har 
dessutom rätt att uppställa särskilda villkor för utövande av vissa uppdrag där föreningen ser till den utsatta individens 
bästa, kan vara skyddad adress, ovilja att umgås med mycket folk osv.

Medlem bosatta på Gotland har krav på sig att med största möjliga mån delta på event som för oss är årligt återkommande 
i föreningen AIGEN DC. Dessa åtaganden inbringar pengar till AIGEN DC vilka ska gå tillbaka till våra medlemmar i form 
av olika event, t.ex. fastlandsresa osv gratis för alla våra medlemmar. Hur medlemmarnas ekonomiska medel utdelas styrs 
av 6 Fysste. Detta förutsätter dock att vi alla hjälps åt på det vis vi själva klarar av och har tid med.

Medlem, som önskar utträda ur föreningen, ska skriftligen anmäla detta till föreningens sekreterare. Har medlem vid 
sådant utträde inte betalat föreskrivna avgifter till föreningen, beslutar 6 Fysste om de trots utträde skall betalas.

Har medlemmen varit med i över ett år (12 månader) och anses leverera med goda vitsord så har medlem rätt att bära 
patchar på en väst, vid utträde skall dock samtliga patchar återlämnas till föreningen.

Om medlem inte betalat medlemsavgiften inom 2 månader efter godkänt medlemsskap beslutar 6 Fysste om 
medlemsskapet skall upphöra.  Personen ska skyndsamt underrättas om att medlemsskapet har upphört. Medlemmen får, 
utan andra påpekanden eller notiser, uteslutas om medlemmen, trots påminnelse, har försummat att betala hela den av 
föreningens beslutande avgift. Medlem får också uteslutas om medlemmen motarbetat föreningens verksamhet eller 
ändamål, brutit mot föreningens värdegrund, stadgar eller på annat sätt skadat föreningens intressen. Om tillräckliga skäl 
för uteslutning inte föreligger får 6 Fysste istället meddela medlemmen en varning.
Uteslutning ur AIGEN DC gäller för alltid. I beslut om uteslutning eller varning ska skälen redovisas för medlemmen inom 
tre dagar. Vid varning skall det även påvisas skäl och att varning endast utdelas en gång per medlem och att nästa gång 
sker uteslutning med omedelbar verkan. Uteslutning kan EJ överklagas utan det är ett beslut som fattas av 6 Fysste alena.



AIGEN DC - En Gotländsk motororganisation som redan nu finns i två län i Sverige, Gotland och Östergötland. Vi är en ren 
motorklubb som låter de flesta ha möjlighet att ansöka som medlem så länge det sköter sig när man bär vår hoodie eller väst ute 
bland folk eller under våra event, körningar och liknande. Det vill säga att ingen alkoholförtäring får ske i våra västar eller 
hoodies utom på slutna fester eller klubbevent. Detta är en av våra viktigaste regler som vi kräver att man efterföljer..
Alkoholförbudet ute bland allmänheten gäller då en del av våra medlemmar arbetar med skyddade barn. Läs mer: punkt 5:2.

Skulle det förekomma och komma till vetskap hos (6 Fysste) så vidtar de genast åtgärder gällande medlemsskap, varning osv.

Aigen DC
Vi godtar medlemmar som äger följande fordon

och vad menas med medlemskategorin ” Junior ”?

” Junior ””  16 år, blir med i klubben som typ lärling och har då 2 år på sig att växa i klubben. Texten Junior framme.

”Member”  Godkända MC-klasser är åldersgrupp över 18 år, försäkrad, skattad, besiktigat och godkänt fordon.  

 ”Protected” Detta är ungdomar och barn som vi i organisationen har utvalda medlemmar som skyddar och stöttar.
  Det kan vara mobbing, våld i hemmet eller grövre övergrepp, de som hjälper våra barn är endast av oss
  godkända medlemmar som lämnat utdrag från polisen samt blivit godkända efter varit med ett tag och
   där vi ser engagemang och intresse. Alla barn har föräldrar eller liknande som ansökt om hjälp från oss. 
  Detta barn/ungdom kallas således  ”Protected”och är skyddad av medlemmar i hela organisationen.

  (De som blivit klassade som Junior kan ansöka om medlemskap när de är 18 år som alla andra.)

AIGEN DC - Våra olika grupper inom organisationen 3:1

SECRETARY - ett åtagande som kräver diciplin, noggrannhet och pliktkänsla för att hålla koll på allt och alla.

Vår sekreterare sköter de mesta av våra in- och utgående papper som inte har med ekonomi att göra, den positionen har även 
en egen logga som du som medlem bör känna till. Denna logga sitter på de dokument som secretary sänder ut och är ett bevis 
till dig att det är vår egen ansvarige som sänt ut det. Order av Secretery kan endast ifrågasättas via President i Aigen DC.

Vår klubbsekreterare - en oerhört viktig roll 3:1

AIGEN DC - Våra olika grupper inom organisationen

Det är vår egna Secretary som sänder ut de tre första medlemsmailen bland annat där era 
inbetalningsanvisningar finns med, vad du skall göra som ny medlem osv. Alla utskick från 
denna utsedda skall ha med denna logga i brevhuvud samt på övriga dokument denne 
sänder eller kräver in.

Det är med denne ni skall prata om ni har frågor gällande våra sociala media, han/hon har all 
kunskap och kan hantera bekymmer eller missar som uppkommer eller om du skulle vilja ha 
med något som du vill att det lyfts där.

Ni når endast secretary via dennes mailadress: secretary@aigen.se

 ”Protected” - en ungdom som vi i AIGEN DC stöttar, likt vuxna på plats. Vi har sedan tidigare 
klubbgemenskap som vi alla kommer ifrån haft en grupp barn och ungdomar som vi hjälpt med 
allt från mobbing till grövre övergrepp.

De avser att kalla dem ”Youngster” och de barn som bär kläder med denna logga på anses 
skyddade av vår förening och de vuxna i organisationen som åtagit sig den rollen som 
”Childprotector” kommer sköta kontakt, lösa det som lösas skall men även vara öppen för att be 
om hjälp inom organisationen om det visar sig behövas. 

Medlemmar i vår organisation skall i den mån de kan tids- och planeringsmässigt stötta våra 
”Childprotectors” med hjälp eller delaktighet när de har transport av barn och liknande.

Ungdomars medlemsskap i AIGEN DC 3:3



Årsmöte, kallelse, tillvägagångsätt,behandling av protokoll 4:1

Årsmötet, som är föreningens högsta beslutande organ, ska hållas före utgången av mars månad på tid och plats som 
styrelsen bestämmer.

Kallelse till årsmötet och förslag till föredragninglista ska av styrelsen senast tre veckor före mötet tillhandahållas 
medlemmarna på sätt som styrelsen bestämt för att sedan publiceras på hemsidan, facebook, klubblokalen eller på 
liknande sätt.

Skulle lämnat förslag gälla en stadgeändring så skall det anges i kallelsen. Både styrelse och medlemmar får avge förslag 
att behandlas av årsmötet. Förslag från medlem (Motion) ska vara styrelsen tillhanda senast 1 månad innan årsmötet. 
Styrelsen skall till årsmötet avge skriftligt yttrande gällande motionerna. Årsmötet består endast av närvarande 
röstberättiga medlemmar. Mötet är beslutsmässigt med de röstberättiga medlemmar som är på plats.

För att vara röstberättigad på årsmötet krävs:
Ÿ att medlemmen har fyllt 18 år innan mötesdatum
Ÿ att medlemsskap har beviljats minst tre månader före årsmötet
Ÿ att eventuella förfallna avgifter betalats senast 2 månader innan årsmötet
Ÿ att inga medlemsavgifter är obetalda vid kontroll 2 månader innan årsmötet 

Vid årsmötet ska följande behandlas och protokollföras:

1. Fastställande av röstlängd för mötet.

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.

3. Val av protokolljusterare och rösträknare.

4. Fråga om medlemmar har kallats till årsmötet på rätt sätt och i rätt tid.

5. Fastställande av föredragningslista.

6. Styrelsens verksamhetsberättelse med innehåll:
 årsredovisning, årsbokslut för senaste verksamhets- och räkenskapsåret

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste året.

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

9. Fastställande av medlemsavgifter för kommande verksamhetsår.

10. Fastställande av verksamhetsplan samt ekonomisk plan för kommande år.

11. Behandling av styrelsens förslag för i rätt tid inkomna motioner.

12. Nytt datum för nästa årsmöte samt plats där det skall genomföras.
 

Vad gäller med vårat varumärke 4:2

Vårat varumärke, vår logga - AIGEN DC - är ett skyddat märke. Detta får endast användas av oss som är medlemmar men inte 
hur som helst. Om du bär det på dig som Väst eller Hoddie så skall det se ut som du ser på sidan 8, inget extra och inga 
ändringar av utseendet godkännes. Det som skiljer västarna åt är dels patchnamnet samt att de ”6 Fysste” har text som påvisar 
att de tillhör ”6 Fysste”. Du får heller inte sätta på dekaler/patchar/pins eller liknande på din högra sida på västen. Vänster sida 
är det fritt fram att placera patchar, pins m.m på om du så önskar.
När det gäller Hoodien får du som medlem utforma utsidans framsida hur som, men inga ändringar av ryggtavlans utseende.

I övrigt så får du endast använda vår logga efter godkännande av styrelsen och dess beslutande organ.

Insamlade medel från Run, lotterier med mera. 4:3

Alla insamlade medel från Run, lotterier och liknande skall skänkas till en av 6 Fysstes bordlagda förslag på organisation 
och öppet visas på våra sociala media som vår Hemsida www.aigen.se samt Facebookkontot AIGEN DC SUPPORT.

De medel som vi däremot får från våra sponsorer går till att stötta de barn vi hjälper och det kan gå till skor, upplevelser, 
olika resor, djurparksbesök, korvgrillning m.m. Dessa beslut görs uteslutande av 6 Fysste. Alla bör hjälpa till med att jaga 
sponsorer i den mån man kan för att underlätta för våra små. Allt redovisas av vår Paymaster och visas upp 1 ggr / mån.



De 6 Fysste är de medlemmar som runt början av oktober 2022 ville starta 
en klubb för friåkare som vill ingå i en större gemenskap där åkandet och 
gemenskap är den absolut viktigaste biten. Även att kunna göra skillnad.

6 Fysste består den 29/12 -22 av:
Gotland - Hinken,     President
Gotland - Sessaloo, Vice President
Åby        - Mr Beard,  Secretary
Motala   - Spannet,   Paymaster
Gotland - Vakant,    Road Captain
Gotland - Mr Ferret,  Tailgunner

Som medlem i AIGEN DC har man nästan inga krav på sig alls, fritt att delta 
på event, åkningar, profilering med mera, men har man sagt att man 
kommer och deltar så ser man till att man sedan löser det till fullo.

Dock har vi som sagt Elmia, Visby Motordag mm vilka är otroligt viktiga 
event för vår förening och de kan väl så smått anses som obligatoriska.

President har som uppgift att ha hand om allt det övergripande som att hålla kontakt utåt med media t.ex. Han har också i 
samarbete med Vice President för att denne skall kunna vara standin för Presidenten, det är även åtaganden på event, hålla 
koll och leda våra möten, fixa in all information i den mån det går inför styrelse- och medlemsmöten m.m. 

Vice President ansvaret för alla medlemmar, åtaganden på event, se så medlemmar engagerar sig på möten, vara den som 
medlemmar vänder sig till om de vil lyfta en fråga eller ha med något på våra möten.

Secretary är vår sekreterare som ansvarar för att mail, styrelsepapper samt anteckningar från våra medlemsmöten kollas och 
katalogiseras. Även han som ni skall kontakta via mail om frågor och liknande då han inte alltid har tid för att svara på sms, 
messenger och liknande.

Paymaster är våran kassör, det är han som vill ha in kvitton osv från våra event och körningar. Har du haft klubbutlägg på en 
körning så är det han som betalar ut det åter till dig efter att han fått in kvittot. Har du en ny sponsor så prata med vår Paymaster.

Road Captain är våran MC-vägledare som hjälper oss hitta fram på våra vägar, planerar rutten vid körningar, håller koll på 
tidsplan så vi vet på ett ungefär när vi anländer, vi skall starta vårat run osv. i Dagsläget ligger den posten på vår Tailgunner.

Tailgunner är den som åker sist i våra korteger och förflyttningar, bär med sig sjukvårdsutrustning, viktiga prylar samt 
verktygslåda så man kan utföra enklare reparationer på plats vid haveri. Det är också han som stannar kvar vid haveristen.

De 6 Fyyste, föreningens ryggrad i 5 år. 5:1

Vårt mål med AIGEN DC är att kunna ge alla de som inte har någon klubbtillhörighet möjlighet att få vara en del av en grym 
gemenskap och en samhörighet som de med stolthet vill visa utåt och hela tiden försöka fånga upp andra som vill vara med.

Alla medlemmar i 6 Fysste brinner för att hjälpa andra på olika vis. Vi har sedan tidigare föreningar ett antal barn som vi 
stöttade under lång tid från mobbing, utanförskap och taskiga levnadsförhållanden och det kommer vi fortsätta med. Att vara 
med på detta arbete är helt frivilligt, men betänk detta - för att delta i detta arbete krävs det vissa saker vilket finns under 5:2

Ett av de andra målen är att under våra run stötta och hjälpa någon eller några utsatta på Gotland genom att ta startavgift, 
eventuellt sälja produkter, sälja lotter till fina priser m.m för att få in en större summa pengar, vi skänker sedan varenda krona via 
vårat Facebookforum ”AIGEN DC SUPPORT” så allmänheten kan följa och se vad vi gör och vad vi hittar på.

Att kunna arbeta med våra barn vi stöttar 5:2
Att arbeta med våra barn som vi stöttar kräver en hel del av dig om du vill delta. Det krävs engagemang, tålmodighet, att vara 
lugn och saklig samt att kunna läsa av barnets olika humör och dess signaler. 

Skall du delta med vårat arbete med barn så kräver vi ett utdrag från Polisen och dess belastningsregister för att säkerställa att 
man är godkänd för att kunna axla det ansvar det innebär och att man inte har någon ryggsäck som absolut inte gynnar barnen.

Detta utdrag skall obrutet överlämnas till Vice Presidenten som öppnar, läser och i så fall godkänner deltagande i barnarbetet.

Om du blir antagen till att vara en förebild till våra barn delges du via mail en vecka efter du lämnat utdraget till vår vice.

Ju fler vi är som lägger ner lite av vår tid på dessa utsatta barn ju större närvaro och stöd lär barnet känna och de kommer även 
ha en större grupp vuxna som snabbt kan hjälpa barnet vid strul eller om de själva behöver hjälp med något. Ansök, du behövs!
De som är godkända för att stötta de utsatta barnen får en patch att sätta nere på vänster framsida på västen så inblandade ser 
att du är behörig medlem i AIGEN DC. Se hur patchen ser ut på sid 8.



5 mm mellanrum

Endast svarta västar.

Väst får man tidigast efter 1 år.

Västen bäres alltid vid körning.

Hedra din väst och vår logga!

Som ny medlem får du möjlighet
att köpa dig en hoodie.

Efter ett år får du bära vår logga
på din väst, men klubben har sin
rättighet att kräva att du rensar allt
om klubben utesluter dig. Vår fina
guldstjärna vi bär på våra västar 
symboliserar en saknad och 
omkommen klubbsyster.

På din vänstra framsida skall du
bära ditt patchnamn överst och
under din titel, t.ex MEDLEM

På din högra framsida skall du
bära klubbnamnet överst och
sedan länstillhörighet inunder.

Länstillhörighetspatchen

Våra västar - Utseende samt regler. 6:1

Din Hoodie ser nästan likadan ut, på ryggen dock utan texten ”Childprotector”.

På framsidan visas bara namnet uppe på vänster bröst och AIGEN DC på höger bröst.

Se 4:2

PRESIDENT

HINKENAIGEN DC

GOTLAND

Members får trycka fast sin rygglogga på valfritt enfärgat plagg utan andra texter eller bilder, trycket måste sitta på ryggen och
skall följa regler som tryckaren erhållit och kan inhämtas hos någon av oss i 6 Fysste. Matriserna ligger färdiga hos tryckaren.
Du kan välja jacka, t-shirt, linne eller liknande men ej väst vilken ni endast får bära i Aigens färger efter minst 12 månader.
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